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PJESA I E KONTNNTTS: KONTRATA PU]BLIKE
KUVENDI KOMUNA|. I KLI|IES, (rLe vazhdim
0700032,111r lriskal 60021P36(t, qe perfaqrxohet nga

dhe

SHERB{ME AK.CX M9DIMI PER MIJSAFIRE

me nu+er identifiku:es: 634-l

Neni 1 LEnd[
l.ln endia e kesa.1'11<odtrate publike komize eshte qe te therheloj kushtet, duke pe

grninaet per njesi 
{he rre65ullat ,s implernentimit per l<ryerjen e Sherbirneve ne viji:-----:-|--7k"*"dl^l 

", dh"*" nI"i"t" pn-t 
" 
p"ri*

Neni3 Kohaepdrfirndimit

3.1 Afati kohor per kr:)rede te sherbimeve do te jete :

-sHERBnyIr TDUHETT4 FIn LOJ ME TDATE 06.06.2019 .



DFIE pERFtTNDoN ME DATH: 09.06,2019, oRA 10, LARcItvII I MUSAFIREVE NGA t{oteli
3.3 Vendirikryerjes se dh€rhimerve do te jete :

- Ne Objeklin e MOTEX, DRINI ne Volliak-CURI I ZI.
Neni 4

4.1 Qmimet njesi te shelbimeve jane paraqi
0fruesi i Sherbimeve"

ejete:

llak-GURIIZI.

rraqitur n€ Oferten Financiare, Lista e emimit e paraqitur nrga

NjEsia Sasia Cmimi njesi

DDPI - €

Qmimi tor al€

Persona 150 16.496 2.474.46

QnLiqi

Akomodirn
mengjes
treshe

fietje me
ne dhoma

P€rshkrimi

vlera Totale e Kontrrates eshte 2.474.46€ ( Dymije katrqinde,shatedhjetekaereuroe46/100 eu4or )
4.2 Q,mimi i pernneirdurr ne Nerrin 3.1 me siper duhet te jete e ,/etmja pagese qe
Autoriteti Kontraktu0s i ka llorxh Ofruesit te Sherbimeve sipa.s kontrates putliiti
4.3 Qmimet e njesiVe do te jenri f,rkse d
porosite e vendouurfa nen kete kontrate
nrbizotrcrjne .

4,,4 Pagesat do te brehen ne perputhLie me
Kontraters.

Dhe ate ,me f'ature r:lhp Rap.rt mbi n<ryerje te shdrbimeve,

rnLe larg se 30 dite pap pranirnit te ltrtures dhe R.aportit .

Neni 5 Rerrdl i p6rprar€sis€ s6 dokumenteve tiu l<ontratds

5.1 Kontrata perbehef nga dokumerrtet ne vijim:
(a) 'Ienderi i Ofruesit te ShL,erbimeve, duke perfthire Specifikirnet Teknike;
(b) Oferta linhnciare (Lista e Qmimeve);
(c) lUrdher btprja;

5'2 Dokumentet e nrJ]ryshme qd e 1r kontraten korLdiderohet se ni€ra
tjetren; dhe ne raste tp paqartesise o 'gjences, ato duhet le lexoh oilr'e
perparesisd ne te cilirl jane dhene mre siper.

1 Detyrimi i Dordzimit eshtd pagugr - lrrcoterms 2010 ocla Ekonomike Nddrkombdtare.



Neni 6 Komuniiklmet
('.1 Te gjittra komuni$imet rnre shkrinri qe kane
Krontraktues, nga njer{ ane dnre Ofi.uresit te She
Kontrates dhe nurnrin b saj tg identiliikimit dhe
dergohenL me poste, rne$azh, telefaks, faks, email

6 .2 NEserpersoni qe defgon kornunikaten kerkon
komunikaten e tij. Sa Jrere qe ka afat, t€ fundit
dluhet t€ kerkoj€ verrtetfm td pnanimit tr: komuni
nnarr€ te gjitllha masat e fevojsllne per te siguruar

kontrafe paraslhikoheif rjhenia e
nese gpecifikohet ndryshe ne

€ n6 fofmd te shkruar dhe fial€t
srrsnonen ne perputhje {me rrethilnat" Ndonje miratim, pajtim, crortifikate ose vendimi i tille nuk O[tret
ttj mbahet apo vonnhet pa arsye.

Neni 7. lvlerraxhimi i Kbntrtatesr

7" l.Menxhirni i Korntrdtes . Ba:zuar no neni 81
do te jete: nga

te LPP , Mena;<hirni

7 '2 Kjo k.on1;rat€ eshte p€rgatitur ne giruLhet Shqipe n€ kater onigjinale, tri origjinale per Autoritetirr
Kontraktues dhe nj€ orif,jinal per Ofruosrin e Sheibimeve. - -_ - 

l--^-^

Pdr Autoridetin Kontralktues
KOMUNA KI,INE

ABAZ FONIQI

Iil . :,'' J

Pir Ofruesin e Shiifbimeve :

PAJAZTT I}ERTSHA .8.]. KLII{E

Zyrtr
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